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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AFG FAQIZADAH Abdulghafar HH ETV Hamburg 1994 R M 2.2 112880 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA SION Ian-Alexander HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 2002 R M 2.6 500859 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BEIL Christian HH Hamburger FC 1969 R M 3.99999 57718 ja

BERNEIS Christian NR EFG Essen 1976 R M 2.47 98256 ja

BRAZA Eric HB FC Bremen-Nord 2005 R M 2.3 107760 ja

DELFS Lennart HH Hamburger FC 1994 R M 1.79 58797 ja

DZIONSKO Marcus SH FG Segeberg 1971 R M 2.11 86412 ja

ESKILDSEN Mads SH Sport-Club Itzehoe 1998 R M 1.77 81371 ja

FISCHER Jonas SH FG Segeberg 2000 R M 1.165 90358 ja

FRAUEN Finn HH Hamburger FC 2002 R M 2.5 102174 ja

FREISBERG André HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 1997 R M 2.9 96812 ja

GRANERT Johannes TH SV Einheit Altenburg 2002 L M 3.99999 100670 ja

HADASCHIK Markus BE FC Grunewald 1987 R M 1.86 60456 ja

JANITZ Louis Rafael BE FC Berlin Südwest 2007 L M 2.25 118617 ja

KIEL Hayo SH Elmshorner MTV 1969 R M 3.99999 469713 ja

LINOW Rasmus SH Sport-Club Itzehoe 2001 R M 1.47 91263 ja

OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1976 R M 3.99999 76387 ja

PETERSEN Cornelius HH Hamburger FC 1998 R M 3.99999 80047 ja

REINHARDT Johannes NS FK Hannover 1997 R M 2.5 97987 ja

SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2009 R M 2.35 114124 ja

SCHERTEL Ole HH Hamburger FC 1972 R M 2.8 276 ja

SCHILLINGS Anton HH Hamburger FC 2001 R M 3.99999 106340 ja

SCHIRRMEISTER Ricardo HH FC Rothenbaum 1993 R M 3.99999 87120 ja

SMALL Julian HH ETV Hamburg 1987 R M 2.13 66569 ja

STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord 1998 R M 1.69 102040 ja

TOVAR Christoph BE FC Berlin Südwest 1994 M 2.33 67209 ja

TULAJA Johann SH FC Flensburg 2009 L M 3.99999 532542 ja

WAGNER Dirk HH Hamburger FC 1962 R M 2.3 67606 ja

WOLFTEICH Stefan NS FC Oldenburg 1991 R M 1.164 68186 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

LAT KULESOVS Vadims BE FC Grunewald 1992 R M 2.4 98302 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LUX GERONIMO Flavio HH ETV Hamburg 1996 R M 2.11 118902 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA URBAN Karl HH Hamburger FC 1991 R M 3.99999 105566 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 



Offene Hamburger Einzel-Meisterschaften

Hamburg (GER)
01.12.2024 - 12:30

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 01.12.2024 22:01 2 / 2

Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

VIE NGUYEN Ngoc Hieu HH FC Rothenbaum 1999 R M 2.19 473689 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

7 Nationen, 33 Starter (33 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 047 0.0000 GER LINOW Rasmus SH Sport-Club Itzehoe M ja

2. 1 069 0.0000 GER STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord M ja

3. 1 077 0.0000 GER ESKILDSEN Mads SH Sport-Club Itzehoe M ja

4. 1 079 0.0000 GER DELFS Lennart HH Hamburger FC M ja

5. 1 086 0.0000 GER HADASCHIK Markus BE FC Grunewald M ja

6. 1 164 0.0000 GER WOLFTEICH Stefan NS FC Oldenburg M ja

7. 1 165 0.0000 GER FISCHER Jonas SH FG Segeberg M ja

8. 2 002 26.0000 AFG FAQIZADAH Abdulghafar HH ETV Hamburg M ja

9. 2 003 22.0000 GER WAGNER Dirk HH Hamburger FC M ja

10. 2 003 14.3000 GER BRAZA Eric HB FC Bremen-Nord M ja

11. 2 004 49.0000 LAT KULESOVS Vadims BE FC Grunewald M ja

12. 2 005 32.1000 GER REINHARDT Johannes NS FK Hannover M ja

13. 2 005 14.0000 GER FRAUEN Finn HH Hamburger FC M ja

14. 2 006 12.0000 FRA SION Ian-Alexander HH Fechtteam Hamburger Hochschulen M ja

15. 2 008 12.0000 GER SCHERTEL Ole HH Hamburger FC M ja

16. 2 009 11.0000 GER FREISBERG André HH Fechtteam Hamburger Hochschulen M ja

17. 2 011 9.0000 GER DZIONSKO Marcus SH FG Segeberg M ja

18. 2 011 6.0000 LUX GERONIMO Flavio HH ETV Hamburg M ja

19. 2 013 6.0000 GER SMALL Julian HH ETV Hamburg M ja

20. 2 019 1.0000 VIE NGUYEN Ngoc Hieu HH FC Rothenbaum M ja

21. 2 025 16.0000 GER JANITZ Louis Rafael BE FC Berlin Südwest M ja

22. 2 033 8.0000 GER TOVAR Christoph BE FC Berlin Südwest M ja

23. 2 035 8.0000 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest M ja

24. 2 047 2.0000 GER BERNEIS Christian NR EFG Essen M ja

T25. 3 99999 0.0000 GER GRANERT Johannes TH SV Einheit Altenburg M ja

T26. 3 99999 0.0000 GER PETERSEN Cornelius HH Hamburger FC M ja

T27. 3 99999 0.0000 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach M ja

T28. 3 99999 0.0000 GER SCHILLINGS Anton HH Hamburger FC M ja

T29. 3 99999 0.0000 GER TULAJA Johann SH FC Flensburg M ja

T30. 3 99999 0.0000 GER SCHIRRMEISTER Ricardo HH FC Rothenbaum M ja

T31. 3 99999 0.0000 GER BEIL Christian HH Hamburger FC M ja

T32. 3 99999 0.0000 USA URBAN Karl HH Hamburger FC M ja

T33. 3 99999 0.0000 GER KIEL Hayo SH Elmshorner MTV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Hamburger Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Berliner Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Degen Herren Senior

3 [2024] Thüringer Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior
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3 [2024] Bremer Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL



Offene Hamburger Einzel-Meisterschaften

Hamburg (GER)
01.12.2024 - 12:30

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 01.12.2024 22:01 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 33 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.12. 22:01

33 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

33 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.12. 22:01

64er KO ohne Hoffnungslauf

33 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Hamburger Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Berliner Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Degen Herren Senior

3 [2024] Thüringer Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2024] Bremer Rangliste Degen Herren Senior



Offene Hamburger Einzel-Meisterschaften

Hamburg (GER)
01.12.2024 - 12:30

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 01.12.2024 22:01 1 / 2
Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

KAßNER Rolf Peter, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PETERSEN Cornelius GER Hamburger FC 1 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
BRAZA Eric GER FC Bremen-Nord 2 3 3 2 3 V 3 1 19 24 0.167 -5 6.
JANITZ Louis Rafael GER FC Berlin Südwest 3 3 V4 2 V V V 4 24 18 0.667 6 3.
BEIL Christian GER Hamburger FC 4 4 V V V V V 5 29 18 0.833 11 2.
LINOW Rasmus GER Sport-Club Itzehoe 5 4 V 2 3 V 4 2 23 23 0.333 0 5.
NGUYEN Ngoc Hieu VIE FC Rothenbaum 6 0 1 1 2 0 2 0 6 30 0.000 -24 7.
KULESOVS Vadims LAT FC Grunewald 7 2 V4 2 4 V V 3 22 24 0.500 -2 4.

Runde 2 | Bahn 6

FRIEDRICH Lukas, GER SH FC Uni Kiel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WAGNER Dirk GER Hamburger FC 1 V 3 4 V V V 4 27 24 0.667 3 1.
REINHARDT Johannes GER FK Hannover 2 3 V V 2 V 4 3 24 26 0.500 -2 4.
STAGE Tobias GER FC Bremen-Nord 3 V 3 0 V V 4 3 22 26 0.500 -4 6.
URBAN Karl USA Hamburger FC 4 V 4 V V 3 1 3 23 23 0.500 0 3.
SMALL Julian GER ETV Hamburg 5 4 V 4 4 V V 3 27 25 0.500 2 2.
SCHIRRMEISTER Ricardo GER FC Rothenbaum 6 4 4 4 V 4 V 2 26 23 0.333 3 7.
TOVAR Christoph GER FC Berlin Südwest 7 3 V V V 4 0 3 22 24 0.500 -2 5.

Runde 3 | Bahn 7

ZIEBELL Olaf, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ESKILDSEN Mads GER Sport-Club Itzehoe 1 V V V 4 3 4 3 26 27 0.500 -1 5.
KIEL Hayo GER Elmshorner MTV 2 4 3 4 V 2 2 1 20 27 0.167 -7 7.
SCHATTENFROH Theodor GER FC Berlin Südwest 3 4 V V 1 V 2 3 22 19 0.500 3 3.
TULAJA Johann GER FC Flensburg 4 4 V 1 3 3 V 2 21 28 0.333 -7 6.
FAQIZADAH Abdulghafar AFG ETV Hamburg 5 V 2 V V 4 V 4 26 20 0.667 6 2.
FRAUEN Finn GER Hamburger FC 6 V V 0 V V V 5 25 19 0.833 6 1.
DZIONSKO Marcus GER FG Segeberg 7 V V V 4 2 2 3 23 23 0.500 0 4.
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Runde 4 | Bahn 8

DEDE Sören, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DELFS Lennart GER Hamburger FC 1 V V V 4 2 3 21 21 0.600 0 4.
SCHILLINGS Anton GER Hamburger FC 2 3 4 4 4 3 0 18 25 0.000 -7 6.
SION Ian-Alexander FRA Fechtteam Hamburger Hochschulen 3 4 V 3 V V 3 22 18 0.600 4 3.
FISCHER Jonas GER FG Segeberg 4 4 V V 4 V 3 23 19 0.600 4 2.
GERONIMO Flavio LUX ETV Hamburg 5 V V 1 V V 4 21 19 0.800 2 1.
BERNEIS Christian GER EFG Essen 6 V V 3 2 2 2 17 20 0.400 -3 5.

Runde 5 | Bahn 9

BURKHARDT Helmar, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHERTEL Ole GER Hamburger FC 1 V 1 V V 2 3 18 16 0.600 2 3.
GRANERT Johannes GER SV Einheit Altenburg 2 3 1 4 V 3 1 16 23 0.200 -7 5.
HADASCHIK Markus GER FC Grunewald 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
OSSENBÜHL Thomas GER FS Gummersbach 4 2 V 3 4 3 1 17 24 0.200 -7 4.
FREISBERG André GER Fechtteam Hamburger Hochschulen 5 1 3 3 V 3 1 15 24 0.200 -9 6.
WOLFTEICH Stefan GER FC Oldenburg 6 V V 4 V V 4 24 16 0.800 8 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PETERSEN Cornelius Hamburger FC 6 6 30 16 1.000 14 Q

2 GER HADASCHIK Markus FC Grunewald 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER BEIL Christian Hamburger FC 5 6 29 18 0.833 11 Q

4 GER FRAUEN Finn Hamburger FC 5 6 25 19 0.833 6 Q

5 GER WOLFTEICH Stefan FC Oldenburg 4 5 24 16 0.800 8 Q

6 LUX GERONIMO Flavio ETV Hamburg 4 5 21 19 0.800 2 Q

7 AFG FAQIZADAH Abdulghafar ETV Hamburg 4 6 26 20 0.667 6 Q

8 GER JANITZ Louis Rafael FC Berlin Südwest 4 6 24 18 0.667 6 Q

9 GER WAGNER Dirk Hamburger FC 4 6 27 24 0.667 3 Q

10 GER FISCHER Jonas FG Segeberg 3 5 23 19 0.600 4 Q

11 FRA SION Ian-Alexander Fechtteam Hamburger Hochschulen 3 5 22 18 0.600 4 Q

12 GER SCHERTEL Ole Hamburger FC 3 5 18 16 0.600 2 Q

13 GER DELFS Lennart Hamburger FC 3 5 21 21 0.600 0 Q

14 GER SCHATTENFROH Theodor FC Berlin Südwest 3 6 22 19 0.500 3 Q

15 GER SMALL Julian ETV Hamburg 3 6 27 25 0.500 2 Q

16 USA URBAN Karl Hamburger FC 3 6 23 23 0.500 0 Q

16 GER DZIONSKO Marcus FG Segeberg 3 6 23 23 0.500 0 Q

18 GER ESKILDSEN Mads Sport-Club Itzehoe 3 6 26 27 0.500 -1 Q

19 GER REINHARDT Johannes FK Hannover 3 6 24 26 0.500 -2 Q

20 LAT KULESOVS Vadims FC Grunewald 3 6 22 24 0.500 -2 Q

20 GER TOVAR Christoph FC Berlin Südwest 3 6 22 24 0.500 -2 Q

22 GER STAGE Tobias FC Bremen-Nord 3 6 22 26 0.500 -4 Q

23 GER BERNEIS Christian EFG Essen 2 5 17 20 0.400 -3 Q

24 GER SCHIRRMEISTER Ricardo FC Rothenbaum 2 6 26 23 0.333 3 Q

25 GER LINOW Rasmus Sport-Club Itzehoe 2 6 23 23 0.333 0 Q

26 GER TULAJA Johann FC Flensburg 2 6 21 28 0.333 -7 Q

27 GER OSSENBÜHL Thomas FS Gummersbach 1 5 17 24 0.200 -7 Q

28 GER GRANERT Johannes SV Einheit Altenburg 1 5 16 23 0.200 -7 Q

29 GER FREISBERG André Fechtteam Hamburger Hochschulen 1 5 15 24 0.200 -9 Q

30 GER BRAZA Eric FC Bremen-Nord 1 6 19 24 0.167 -5 Q

31 GER KIEL Hayo Elmshorner MTV 1 6 20 27 0.167 -7 Q

32 GER SCHILLINGS Anton Hamburger FC 0 5 18 25 0.000 -7 Q

33 VIE NGUYEN Ngoc Hieu FC Rothenbaum 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PETERSEN Cornelius HH Hamburger FC 6 6 30 16 1.000 14

2 GER HADASCHIK Markus BE FC Grunewald 5 5 25 12 1.000 13

3 GER BEIL Christian HH Hamburger FC 5 6 29 18 0.833 11

4 GER FRAUEN Finn HH Hamburger FC 5 6 25 19 0.833 6

5 GER WOLFTEICH Stefan NS FC Oldenburg 4 5 24 16 0.800 8

6 LUX GERONIMO Flavio HH ETV Hamburg 4 5 21 19 0.800 2

7 AFG FAQIZADAH Abdulghafar HH ETV Hamburg 4 6 26 20 0.667 6

8 GER JANITZ Louis Rafael BE FC Berlin Südwest 4 6 24 18 0.667 6

9 GER WAGNER Dirk HH Hamburger FC 4 6 27 24 0.667 3

10 GER FISCHER Jonas SH FG Segeberg 3 5 23 19 0.600 4

11 FRA SION Ian-Alexander HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 3 5 22 18 0.600 4

12 GER SCHERTEL Ole HH Hamburger FC 3 5 18 16 0.600 2

13 GER DELFS Lennart HH Hamburger FC 3 5 21 21 0.600 0

14 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 3 6 22 19 0.500 3

15 GER SMALL Julian HH ETV Hamburg 3 6 27 25 0.500 2

16 USA URBAN Karl HH Hamburger FC 3 6 23 23 0.500 0

17 GER DZIONSKO Marcus SH FG Segeberg 3 6 23 23 0.500 0 T16

18 GER ESKILDSEN Mads SH Sport-Club Itzehoe 3 6 26 27 0.500 -1

19 GER REINHARDT Johannes NS FK Hannover 3 6 24 26 0.500 -2

20 GER TOVAR Christoph BE FC Berlin Südwest 3 6 22 24 0.500 -2

21 LAT KULESOVS Vadims BE FC Grunewald 3 6 22 24 0.500 -2 T20

22 GER STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord 3 6 22 26 0.500 -4

23 GER BERNEIS Christian NR EFG Essen 2 5 17 20 0.400 -3

24 GER SCHIRRMEISTER Ricardo HH FC Rothenbaum 2 6 26 23 0.333 3

25 GER LINOW Rasmus SH Sport-Club Itzehoe 2 6 23 23 0.333 0

26 GER TULAJA Johann SH FC Flensburg 2 6 21 28 0.333 -7

27 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1 5 17 24 0.200 -7

28 GER GRANERT Johannes TH SV Einheit Altenburg 1 5 16 23 0.200 -7

29 GER FREISBERG André HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 1 5 15 24 0.200 -9

30 GER BRAZA Eric HB FC Bremen-Nord 1 6 19 24 0.167 -5

31 GER KIEL Hayo SH Elmshorner MTV 1 6 20 27 0.167 -7

32 GER SCHILLINGS Anton HH Hamburger FC 0 5 18 25 0.000 -7

33 VIE NGUYEN Ngoc Hieu HH FC Rothenbaum 0 6 6 30 0.000 -24
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
PETERSEN Cornelius
HH Hamburger FC

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

33
NGUYEN Ngoc Hieu
HH FC Rothenbaum

VIE   2

32
SCHILLINGS Anton
HH Hamburger FC

GER   V

  R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

 

17
DZIONSKO Marcus
SH FG Segeberg

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
URBAN Karl
HH Hamburger FC

USA  

 

 

9
WAGNER Dirk
HH Hamburger FC

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
SCHIRRMEISTER Ricardo
HH FC Rothenbaum

GER  

 

 

25
LINOW Rasmus
SH Sport-Club Itzehoe

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
JANITZ Louis Rafael
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

Bahn 4

PETERSEN Cornelius
HH Hamburger FC

GER   V

SCHILLINGS Anton
HH Hamburger FC

GER   7

R: BURKHARDT Helmar (GER)

Bahn 5

DZIONSKO Marcus
SH FG Segeberg

GER   7

URBAN Karl
HH Hamburger FC

USA   V

R: DEDE Sören (GER)

Bahn 5

WAGNER Dirk
HH Hamburger FC

GER   10

SCHIRRMEISTER Ricardo
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: DEDE Sören (GER)

Bahn 6

LINOW Rasmus
SH Sport-Club Itzehoe

GER   V

JANITZ Louis Rafael
BE FC Berlin Südwest

GER   8

R: FRIEDRICH Lukas (GER)

Bahn 3

PETERSEN Cornelius
HH Hamburger FC

GER   7

URBAN Karl
HH Hamburger FC

USA   V

R: ZIEBELL Olaf (GER)

Bahn 2

SCHIRRMEISTER Ricardo (24)
HH FC Rothenbaum

GER   3

LINOW Rasmus (25)
SH Sport-Club Itzehoe

GER   V 4

R: DEDE Sören (GER)

Bahn 3

URBAN Karl (16)
HH Hamburger FC

USA   8

LINOW Rasmus (25)
SH Sport-Club Itzehoe

GER   V

R: KAßNER Rolf Peter (GER)
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5
WOLFTEICH Stefan
NS FC Oldenburg

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
GRANERT Johannes
TH SV Einheit Altenburg

GER  

 

 

21
KULESOVS Vadims
BE FC Grunewald

LAT  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
SCHERTEL Ole
HH Hamburger FC

GER  

 

 

13
DELFS Lennart
HH Hamburger FC

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
TOVAR Christoph
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

 

29
FREISBERG André
HH Fechtteam Hamburger Hochschulen

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
FRAUEN Finn
HH Hamburger FC

GER  

 

Bahn 6

WOLFTEICH Stefan
NS FC Oldenburg

GER   10

GRANERT Johannes
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

R: FRIEDRICH Lukas (GER)

Bahn 7

KULESOVS Vadims
BE FC Grunewald

LAT   V

SCHERTEL Ole
HH Hamburger FC

GER   13

R: KAßNER Rolf Peter (GER)

Bahn 7

DELFS Lennart
HH Hamburger FC

GER   8

TOVAR Christoph
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: KAßNER Rolf Peter (GER)

Bahn 8

FREISBERG André
HH Fechtteam Hamburger Hochschulen

GER   12

FRAUEN Finn
HH Hamburger FC

GER   V

R: ZIEBELL Olaf (GER)

Bahn 3

GRANERT Johannes (28)
TH SV Einheit Altenburg

GER   8

KULESOVS Vadims (21)
BE FC Grunewald

LAT   V 9

R: ZIEBELL Olaf (GER)

Bahn 1

TOVAR Christoph (20)
BE FC Berlin Südwest

GER   V

FRAUEN Finn
HH Hamburger FC

GER   10

R: FRIEDRICH Lukas (GER)

Bahn 4

KULESOVS Vadims (21)
BE FC Grunewald

LAT   V

TOVAR Christoph (20)
BE FC Berlin Südwest

GER   10

R: ZIEBELL Olaf (GER)
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3
BEIL Christian
HH Hamburger FC

GER  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
BRAZA Eric
HB FC Bremen-Nord

GER  

 

 

19
REINHARDT Johannes
NS FK Hannover

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
SCHATTENFROH Theodor
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

 

11
SION Ian-Alexander
HH Fechtteam Hamburger Hochschulen

FRA  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
STAGE Tobias
HB FC Bremen-Nord

GER  

 

 

27
OSSENBÜHL Thomas
NR FS Gummersbach

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
GERONIMO Flavio
HH ETV Hamburg

LUX  

 

Bahn 4

BEIL Christian
HH Hamburger FC

GER   V

BRAZA Eric
HB FC Bremen-Nord

GER   9

R: BURKHARDT Helmar (GER)

Bahn 8

REINHARDT Johannes
NS FK Hannover

GER   13

SCHATTENFROH Theodor
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: ZIEBELL Olaf (GER)

Bahn 9

SION Ian-Alexander
HH Fechtteam Hamburger Hochschulen

FRA   V

STAGE Tobias
HB FC Bremen-Nord

GER   14

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 9

OSSENBÜHL Thomas
NR FS Gummersbach

GER   9

GERONIMO Flavio
HH ETV Hamburg

LUX   V

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 2

BEIL Christian
HH Hamburger FC

GER   V

SCHATTENFROH Theodor
BE FC Berlin Südwest

GER   12

R: DEDE Sören (GER)

Bahn 4

SION Ian-Alexander
HH Fechtteam Hamburger Hochschulen

FRA   9

GERONIMO Flavio
HH ETV Hamburg

LUX   V

R: KAßNER Rolf Peter (GER)

Bahn 1

BEIL Christian
HH Hamburger FC

GER   14

GERONIMO Flavio
HH ETV Hamburg

LUX   V

R: DEDE Sören (GER)
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7
FAQIZADAH Abdulghafar
HH ETV Hamburg

AFG  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
TULAJA Johann
SH FC Flensburg

GER  

 

 

23
BERNEIS Christian
NR EFG Essen

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
FISCHER Jonas
SH FG Segeberg

GER  

 

 

15
SMALL Julian
HH ETV Hamburg

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
ESKILDSEN Mads
SH Sport-Club Itzehoe

GER  

 

 

31
KIEL Hayo
SH Elmshorner MTV

GER  

34 *** Freilos ***  

 

 

63 *** Freilos ***  

2
HADASCHIK Markus
BE FC Grunewald

GER  

 

Bahn 3

FAQIZADAH Abdulghafar
HH ETV Hamburg

AFG   V

TULAJA Johann
SH FC Flensburg

GER   8

R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

Bahn 3

BERNEIS Christian
NR EFG Essen

GER   8

FISCHER Jonas
SH FG Segeberg

GER   V

R: KOTIUZHYNSKA Mariia (UKR)

Bahn 7

SMALL Julian
HH ETV Hamburg

GER   V

ESKILDSEN Mads
SH Sport-Club Itzehoe

GER   8

R: KAßNER Rolf Peter (GER)

Bahn 4

KIEL Hayo
SH Elmshorner MTV

GER   2

HADASCHIK Markus
BE FC Grunewald

GER   V

R: BURKHARDT Helmar (GER)

Bahn 1

FAQIZADAH Abdulghafar
HH ETV Hamburg

AFG   V

FISCHER Jonas
SH FG Segeberg

GER   13

R: FRIEDRICH Lukas (GER)

Bahn 4

SMALL Julian
HH ETV Hamburg

GER   12

HADASCHIK Markus
BE FC Grunewald

GER   V

R: KAßNER Rolf Peter (GER)

Bahn 2

FAQIZADAH Abdulghafar
HH ETV Hamburg

AFG   V

HADASCHIK Markus
BE FC Grunewald

GER   14

R: FRIEDRICH Lukas (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
LINOW Rasmus (25)
SH Sport-Club Itzehoe

GER   V

4
KULESOVS Vadims (21)
BE FC Grunewald

LAT   11

  R: KAßNER Rolf Peter (GER)

  Bahn 1

3
GERONIMO Flavio (6)
HH ETV Hamburg

LUX   12

2
FAQIZADAH Abdulghafar (7)
HH ETV Hamburg

AFG   V

  R: DEDE Sören (GER)

Bahn 1

LINOW Rasmus (25)
SH Sport-Club Itzehoe

GER   12

FAQIZADAH Abdulghafar (7)
HH ETV Hamburg

AFG   V

R: FRIEDRICH Lukas (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AFG FAQIZADAH Abdulghafar HH ETV Hamburg 1994

2 GER LINOW Rasmus SH Sport-Club Itzehoe 2001

3 LUX GERONIMO Flavio HH ETV Hamburg 1996

3 LAT KULESOVS Vadims BE FC Grunewald 1992

8er Tableau

5 GER HADASCHIK Markus BE FC Grunewald 1987

6 GER BEIL Christian HH Hamburger FC 1969

7 USA URBAN Karl HH Hamburger FC 1991

8 GER TOVAR Christoph BE FC Berlin Südwest 1994

16er Tableau

9 GER PETERSEN Cornelius HH Hamburger FC 1998

10 GER FRAUEN Finn HH Hamburger FC 2002

11 GER FISCHER Jonas SH FG Segeberg 2000

12 FRA SION Ian-Alexander HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 2002

13 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2009

14 GER SMALL Julian HH ETV Hamburg 1987

15 GER SCHIRRMEISTER Ricardo HH FC Rothenbaum 1993

16 GER GRANERT Johannes TH SV Einheit Altenburg 2002

32er Tableau

17 GER WOLFTEICH Stefan NS FC Oldenburg 1991

18 GER JANITZ Louis Rafael BE FC Berlin Südwest 2007

19 GER WAGNER Dirk HH Hamburger FC 1962

20 GER SCHERTEL Ole HH Hamburger FC 1972

21 GER DELFS Lennart HH Hamburger FC 1994

22 GER DZIONSKO Marcus SH FG Segeberg 1971

23 GER ESKILDSEN Mads SH Sport-Club Itzehoe 1998

24 GER REINHARDT Johannes NS FK Hannover 1997

25 GER STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord 1998

26 GER BERNEIS Christian NR EFG Essen 1976

27 GER TULAJA Johann SH FC Flensburg 2009

28 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1976

29 GER FREISBERG André HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 1997

30 GER BRAZA Eric HB FC Bremen-Nord 2005

31 GER KIEL Hayo SH Elmshorner MTV 1969

32 GER SCHILLINGS Anton HH Hamburger FC 2001

64er Tableau

33 VIE NGUYEN Ngoc Hieu HH FC Rothenbaum 1999



Offene Hamburger Einzel-Meisterschaften

Hamburg (GER)
01.12.2024 - 12:30

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 01.12.2024 22:01 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER BURKHARDT Helmar 1 3 4 0 0

D DEDE Sören 1 2 2 1 1 7 0 0

D D KAßNER Rolf Peter 1 3 2 1 1 8 0 0

D CN KOZLOWSKI Todd 0 0 0

ZIEBELL Olaf 1 2 2 1 6 0 0

STRECKER Leonie 0 0 0

FRIEDRICH Lukas 1 2 2 1 1 7 0 0

BEDNER Daniel 0 0 0

UKR KOTIUZHYNSKA Mariia 1 2 3 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AFG FAQIZADAH Abdulghafar HH ETV Hamburg 1994

Silber GER LINOW Rasmus SH Sport-Club Itzehoe 2001

Bronze LUX GERONIMO Flavio HH ETV Hamburg 1996

Bronze LAT KULESOVS Vadims BE FC Grunewald 1992


